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    Hups, näyttää siltä, että yrität ladata valtavan tiedoston. Ilmaisille käyttäjille tiedostokoko on rajoitettu 0.75 GB. Harkitse rekisteröitymistä ladataksesi tiedostoja, jonka enimmäismäärä on 20 GB.    
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                                                Verkkotunnuksessa fi.file-converter-online.com voit muuntaa ODT: n PDF-tiedostoksi muutamalla napsautuksella. Voit tallentaa haluamasi ODT-dokumentin PDF-muodossa PDF Converter -sovelluksella täysin ilmaiseksi ja yksinkertaisena. 

 Open Office -sovelluksesta PDF-muotoon – ODT-tiedostojen muuntaminen on helppoa 

 Open Office (ja ulkomailla toimiva Libre Office) ovat hienoja toimistopaketteja kotikäyttöön ja ilmainen vaihtoehto klassisille sviiteille, kuten Microsoft Office tai Apple iWork. Jos kuitenkin käytät Open Officea, huomaat, että ODT-tiedostomuoto on erinomainen työskentelyyn Open Office Suite -sovelluksessa, mutta sitä voidaan käyttää vain rajoitetusti virallisiin asiakirjoihin – varsinkin kun monet käyttäjät eivät voi avata Open Office-tiedostoja tai heikentää niiden näyttöä on. Muutamalla yksinkertaisella vaiheella ja oikealla tietotaidolla voit muuntaa hieman tilaa vievän ODT: n helposti PDF-tiedostoiksi. 

 Siksi sinun pitäisi muuntaa ODT-asiakirjat PDF-tiedostoiksi 

 Sinun tulee aina muotoilla viralliset asiakirjat, akateemiset työt, laskut ja ansioluettelot niin, että ne näyttävät samoilta kaikilla näytetyillä laitteilla. Tätä varten on välttämätöntä muotoilla asiakirjat PDF-muodossa, koska tiedosto on virtuaalinen tuloste . Tällä on toinen etu, koska asiakirjaa ei voida enää muokata helposti – erityiset lomakekentät on nimenomaisesti suljettu pois. Siksi PDF-tiedostot ovat helppolukuisia, vaihtamattomia tiedostoja, joissa on kiinteä asettelu, ja monissa virallisissa tarkoituksissa sinun tulisi suosia tätä muotoa. Koska PDF on myös hyvin yleinen ja avoin muoto, käyttäjillä ei ole ongelmia sen avaamisessa riippumatta siitä, käyttävätkö Windows, Linux tai Mac OS. Jopa älypuhelimet ja tablet-laitteet voivat jo avata PDF-dokumentteja käyttöjärjestelmästä, eivätkä yleensä vaadi lisäohjelmia. Olet tietysti riippuvainen eri tiedostomuodosta työn aikana: Word on DOCX-vakiomuoto, avoimen lähdekoodin Open Office -haaramuodon laajennus on ODT. ODT tallentaa Open Office -työhön kaikki muotoilut ja näyttää kaikilta tietokoneilta (jos jokaisella käyttäjällä on sama Open Office -versionumero). Muiden laitteiden avaaminen voi kuitenkin olla vaikeaa, sillä kaikki Word- tai Pages-versiot eivät pysty lukemaan ODT-dokumentteja ja asettelua muutetaan usein ohjelman takia. Kaikkien laitteiden täydellisen luettavuuden varmistamiseksi ODT: stä PDF-muotoon muuntaminen ei ole mahdollista, mutta se on erittäin helppoa. 

 Painikkeen painalluksella, virtuaalinen tulostin tai online-muodossa 

 Helpoin tapa muuntaa ODT PDF: ksi suoraan Open Office -sovelluksesta löytyy suoraan valikkoriviltä. Ellei et ole säätänyt niitä manuaalisesti, PDF-painike sijaitsee valikkopalkissa tulostuskuvakkeen vieressä. Lomakekenttä avautuu napin painalluksella, sinun tarvitsee vain valita tallennuspaikka ja -laatu ja Open Office luo PDF-tiedoston, joka sisältää koko asettelun. Virtuaalinen tulostin luo PDF-tiedoston ODT-asiakirjasta teeskentelemällä, että järjestelmä todella tulostaa. Koska PDF-tiedosto ei lopulta ole muuta kuin virtuaalinen tuloste, luodaan asetteltu tiedosto. Tätä varten on olemassa erilaisia ohjelmia, mutta sinun on ensin asennettava ne tietokoneellesi. Mac OS X tarjoaa myös tämän vaihtoehdon tulostuksen pikavalikosta. Tämä toimii Macilla melkein kaikissa ohjelmissa, mutta sillä on ongelmia. Sisällysluettelosta viittaus vastaaviin lukuihin, otsikoihin ja alaotsikoihin ei toimi tässä muuntamismuodossa. Tämä muotoilu on kuitenkin erityisen toivottavaa akateemisen työn ja pidempien tekstien suhteen. Erittäin yksinkertainen ja nopea tapa muuttaa ODT-tiedostoja on online-muunnin. fi.file-converter-online.com tarjoaa yksinkertaisen online-muodon, jossa ODT-tiedosto ladataan, jonka jälkeen valmis PDF on ladattavissa. Tämä toimii avaamatta Open Office -sovellusta etukäteen ja auttaa myös, jos joudut muuntamaan ODT-älypuhelimesi nopeaa online-toimitusta varten. Joten voit muuntaa ODT-tiedostot helposti, helposti ja milloin tahansa laitteesta ja ohjelmistosta riippumatta. 

 Nopea tapa viralliseen liitteeseen 

 PDF-tiedostot ovat paras tapa lähettää virallisia asiakirjoja, kuten ansioluetteloita, tärkeitä asiakirjoja tai kotitehtäviä. Open Office -sovelluksen yksinkertaisen luomisen ansiosta tämä on helppoa ja online-muuntimet tarjoavat sinulle myös mahdollisuuden muuntaa Open Office -asiakirjat milloin tahansa. Varsinkin kun asiat on tehtävä nopeasti.
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                         Tuemme tällä hetkellä seuraavia muunnoksia ODT-tiedostoilla: 
 	ODT DOC
	ODT JPG
	ODT GIF
	ODT PNG
	ODT DOCX
	ODT PDF

 Kaikki muuntimet 
 
 
    Tiedot laajennuksista, jotka muutetaan ODT: sta PDF: ksi 
 
   Alkaen: ODT
  ODT-muoto kuuluu "OpenDocument-muodot" -ryhmään ja on avoin muoto tekstitiedostoille. ODT-tiedostot ovat OpenOffice- tai LibreOffice- sovelluksella luotujen tekstidokumenttien vakiomuoto . Tämän muodon Microsoft-muunnos on .doc tai .docx. … 
 Tiedostotunniste: .odt
  Lisätietoja ja ODT muuntimet  
 
   Vastaanottaja: PDF
  PDF-tiedostot ovat ensimmäinen valinta asiakirjojen vaihdossa. Tästä syystä tästä muodosta on tullut standardi sovelluksille, tiivistelmille, akateemisille julkaisuille, kokonaisille kirjoille (eBooks) ja muulle. Adobe on kehittänyt PDF-muodon vuonna … 
 Tiedostotunniste: .pdf
  Lisätietoja ja PDF muuntimet  
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                            File-Converter-Online.com on palvelu tiedostojen muuntamiseksi verkossa yhdestä tyypistä toiseen. Pidämme huolta yksityisyydestäsi ja tiedostoistasi. Osana tätä tiedostoa muunnin-online.com ei vaadi rekisteröintiä. Koska tarjoamme palveluamme selaimessa, ei ole väliä, käytätkö Windowsia, Apple OS X: ää vai Linuxia. Tulostulokset ovat aina samat, erittäin korkealaatuiset ja tietysti ilman vesileimoja.                        

                    


                       Ei kommentteja
 
  Vastaa Peruuta vastaus
  Sähköpostiosoitettasi ei julkaista. Pakolliset kentät on merkitty *
Kommentti 
Nimi * 
 Sähköpostiosoite * 
 Kotisivu 
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            Voit lisätä tiedostoja vetämällä ne "useita tiedostoja" -alueelle
            
            
            
                
                    Lähetetyt tiedostot näkyvät täällä myöhempää käyttöä varten. Tiedostot poistetaan 3 tunnin sisällä                                    
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